Programmanr. 1

Dames, 100m vlinderslag

Junioren 2 en ouder

7-7-2018 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
2004-2005
1. Chloe Bradley Louth SC 1:10.58 1156891 1:11.47 +0,75 472 31.90 1:11.47
2. Dianne Postma De Fuut 1:14.06 200402264 1:14.08 +0,78 424 33.93 1:14.08
3. Cullen Charlotte Templemore ASC 1:14.25 30019257 1:14.30 +0,76 420 34.31 1:14.30
4. Colinda van der Zanden Noord Limburg(SG) 1:18.84 200502618 1:15.94 +0,71 393 32.98 1:15.94
5. Libby Doubleday Louth SC 1:17.89 960942 1:16.41 +0,80 386 35.20 1:16.41
6. Moira Marasco Gzvn 1:27.53 GZVN/21051/05 1:17.37 +0,86 372 36.73 1:17.37
7. Lotti Wright Louth SC 1:39.36 1223245 1:18.92 +0,85 350 35.32 1:18.92
8. Rachelle Luimes Hellas-Glana 1:18.60 200500654 1:20.98 +0,79 324 36.97 1:20.98
9. Cynthia Kugler Hellas-Glana 1:22.19 200400020 1:22.37 +0,83 308 37.22 1:22.37
10. Rhiana Greener Erith & District SC 1:21.00 903378 1:23.51 +0,63 296 37.43 1:23.51
11. JennaKlein Z&PC Alkemade 1:21.16 200400914 1:24.59 +0,79 285 37.87 1:24.59
12. Jisca Bogaard Sg-H.G.A. 1:30.29 200404466 1:24.68 +0,91 284 38.51 1:24.68
13. Georgia Turner Erith & District SC 1:25.70 1138761 1:25.86 +0,78 272 39.85 1:25.86
14. Melanie Marinus-Cruz Wvz 1:24.90 200404702 1:26.33 +0,73 268 41.04 1:26.33
15. Resy Goris De Lommelse Waterbengels NT  LWB/20212/04 1:26.38 +0,71 267 37.19 1:26.38
16. Jade Ferry Nec France 1:30.95 1707141 1:30.25 +0,70 234 40.62 1:30.25
17. Mika van Riet De Fuut 1:28.62 200501636 1:31.26 +0,67 227 41.20 1:31.26
18. Ester Meirink GoSwim 1:32.08 200404872 1:33.65 +0,75 210 43.49 1:33.65
19. Emma Gobillot Nec France 1:33.26 1690913 1:33.96 +0,99 208 40.77 1:33.96
20. Lois Klein Z&PC Alkemade 1:40.97 200502538 1:36.69 +0,76 191 44.09 1:36.69
21. Meike Groeneveld GoSwim 1:36.27 200503444 1:38.66 +0,63 179 43.80 1:38.66
22. Kes Keij Swnz (Sg) 1:44.19 200503046 1:40.54 +0,80 169 41.97 1:40.54
23. S. van Woudenbergh lizpc NT 200403524 1:41.60 +0,83 164 44.18 1:41.60
24. Calista Creemers Noord Limburg(SG) 1:44.79 200401860 1:41.73 +0,77 164 43.49 1:41.73
25. Sidney de Ridder lizpc NT 200504208 1:42.37 +0,87 161 48.07 1:42.37
26. Isa de Koning GoSwim 1:35.66 200404696 1:43.72 +0,87 154 47.55 1:43.72
27. Merel van Wijk Sg-H.G.A. 1:53.75 200402988 1:51.69 +0,86 124 49.41 1:51.69
28. Anissa Azeddine Noord Limburg(SG) NT 200503516 1:57.89 +0,80 105 50.27 1:57.89
29. Lieke Kraaijkamp lizpc NT 200503344 2:12.94 +0,86 73 59.60 2:12.94
DIS Bea Parkin Louth SC 1:44.08 1161843
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Vera van Barneveld Zwemclub Woestduin NT 200503270
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Marie Schutjes De Lommelse Waterbengell:41.62  LWB/21004/05
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
AFGEM Justine Thebault Nec France 1:30.81 1612583
2002-2003
1. Rachel Wolseley Templemore ASC 1:11.82 20035308 1:09.79 +0,74 507 31.97 1:09.79
2. Lara Whitten Templemore ASC 1:17.12 30003744 1:11.41 +0,73 473 32.97 1:11.41
3. Anne Straub Zoetermeer 1:12.92 200201402 1:12.26 +0,79 457 32.86 1:12.26
4. Megan Parker Erith & District SC 1:14.60 720083 1:15.22 +0,70 405 35.34 1:15.22
5. Eloise Burke Louth SC 1:21.47 1178083 1:16.70 +0,78 382 35.00 1:16.70
6. Charlotte Espeel Roeselaarse Zwemverenicl:13.97  RZV/21102/03 1:17.03 +0,74 377 35.14 1:17.03
7. Britt Verbeek De Lommelse Waterbengell:17.08  LWB/20203/02 1:17.23 +0,88 374 35.21 1:17.23
8. Lisa Verheij Swnz (Sg) 1:25.15 200202628 1:18.16 +0,76 361 35.58 1:18.16
9. Poppy Jacklin Louth SC 1:23.87 840012 1:18.65 +0,65 354 36.89 1:18.65
10. Tiann Wong Louth SC 1:19.39 1170605 1:19.66 +0,63 341 36.94 1:19.66
11. Maaike van Lochem Zoetermeer 1:26.36 200301390 1:21.33 +0,77 320 36.37 1:21.33
12. Isa Coenen Hellas-Glana 1:20.50 200300704 1:21.76 +0,77 315 36.44 1:21.76
13. Katie Roscoe Louth SC 1:54.00 899446 1:23.44 +0,89 297 38.34 1:23.44
14. Naomi Mesquita Ferreira Zoetermeer 1:23.25 200204286 1:23.78 +0,81 293 36.67 1:23.78
15. Claartje Rijken Swnz (Sg) 1:34.88 200204918 1:23.80 +0,95 293 38.11 1:23.80
16. Sol Terpstra GoSwim 1:21.66 200300396 1:24.14 +0,66 289 38.42 1:24.14
17. Amy Tappern Deepings Swimming Club 1:26.50 1194991 1:24.37 +0,70 287 37.42 1:24.37
18. Juline van Meeteren ZV De Meer 1:25.88 200300406 1:25.72 +0,77 273 38.26 1:25.72
19. Maddison Lee Erith & District SC 1:21.80 932965 1:27.19 +0,77 260 37.73 1:27.19
20. Indigo Willmington Louth SC 1:27.02 945854 1:28.26 +0,82 251 38.07 1:28.26
21. Lianne Kaanen Hellas-Glana 1:28.62 200300708 1:29.68 +0,83 239 41.08 1:29.68
22. Dieke vd Heijden Z&PC Alkemade 1:31.22 200204814 1:30.45 +0,71 233 40.00 1:30.45
23. Naomi van Arkel TZC Vahalis 1:47.07 200300942 1:31.39 226 41.94 1:31.39
24. Hanneke van Kessel SG Bommelerwaard 1:35.16 200200060 1:31.63 +0,74 224 38.49 1:31.63
25. Shakeela Pabarni Zoetermeer 1:33.62 200203228 1:35.57 +0,93 197 41.09 1:35.57
Bibi Dilweg De Reuring 1:21.41 200304848 1:35.57 +0,72 197 41.65 1:35.57
27. Maaike van Tol Z&PC Alkemade 1:26.95 200204812 1:37.21 +0,73 188 41.63 1:37.21

Splash Meet Manager, 11.54147

Registered to De Waalstroom

7-7-2018 14:11 - pagina 1



Programmanr. 1, Meisjes, 100m vlinderslag, 2002-2003

rang

28.
29.
30.
31.

naam

Andrea Daudeij
Robin Linders
Merel Kraaijkamp
Joélla Hendriks

2001 and earlier

Sophie Williams
Britt Cornelissens
Isa Schellekens

Cindy Franken-Hendriks

Lisanne Dijkman
Eline Baaleman
Mireille Blom

Sophie Allersma
Stephanie Albrechts
Els van den Eede
Suzanne Albers
Marlieke Kuijpers
Astrid Need

Lena Mitschke
Lara-Sophia Dettmer
Aileen Reinstein
Daphne Portegijs
vy Kroon

vereniging

Z&PC Alkemade
GoSwim

lizpc

Noord Limburg(SG)

Templemore ASC
Hellas-Glana
Swnz (Sg)
Ez&Pc
Zoetermeer

De Reuring

Zwemclub Woestduin

De Reuring

intijd
1:35.57
1:40.53
NT
NT

1:09.97
1:28.81
1:13.82
1:15.91
1:19.00
1:16.02

NT
1:17.63

Zwemclub Maasmechelen 1:26.27

De Waalstroom
lizpc
lizpc
lizpc

ViL Wolfsburg e.V.
ViL Wolfsburg e.V.
VfL Wolfsburg e.V.

Swnz (Sg)
Z&PC Alkemade

1:24.67
1:40.60
1:32.87
1:33.85
1:29.00
1:29.80
1:29.85
1:30.85
1:34.04

200204816
200205830
200204970
200305434

20024140
200000632
200002330
199207672
200102676
200102738
199806566
200102740
ZCM/21004/00
197401072
199903722
200103704
199306470
261072
285529
384166
199506604
199505808

tijd
1:39.53
1:39.63
1:48.28
1:59.63

1:09.72
1:11.06
1:12.01
1:14.26
1:18.05
1:19.75
1:21.34
1:21.76
1:26.12
1:27.88
1:28.27
1:37.51
1:42.49
1:43.49

RT

+0,74
+0,90
+0,90

+0,58
+0,73
+0,77
+0,68
+0,73
+0,60
+0,79
+0,74
+0,74
+0,66
+0,72
+0,86
+0,78
+1,11

175
174
136
101

508
480
461
421
362
340
320
315
270
254
250
186
160
155

50m

44.32
44.29
49.65
57.64

31.67
32.34
32.08
34.01
34.04
34.34
36.99
35.56
39.05
37.90
39.45
43.14
44.27
45.86

100m

1:39.53
1:39.63
1:48.28
1:59.63

1:09.72
1:11.06
1:12.01
1:14.26
1:18.05
1:19.75
1:21.34
1:21.76
1:26.12
1:27.88
1:28.27
1:37.51
1:42.49
1:43.49
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